de quirófano para 
personal médico

ECO1521M JYR-1521M GORRO PLIZADO 
BLANCO JYRSA 100 Pzas. PEDIDO 
VILLITA FRESH FOOD - FOLIO  2208

$57.65 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 
184.48

$1,153.00

Subtotal: $1,153.00

Descuentos:

$184.48IVA:

Total: $1,337.48

Total con letra:
mil trescientos treinta y siete Pesos 48/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: F7AE40B5-2DFF-459B-8A18-5CB6B3A3C6CA

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: